



TIEDOTE

8.7.2016

"Puoskarointia vai tukea ihmiseltä ihmiselle" – Kansalaisareena tuo vertaisuuden SuomiAreenalle
Kansalaisareenan valtakunnallinen vertaistoiminnan kehittämishanke, Avita Kaveria – vertaistuellalla on merkitystä, osallistuu Porin SuomiAreenaan 11.–13.7.2016.

Tiistaina 12.7. klo 11.45–13 kutsutaan kiinnostuneet liveinä ja netin kautta keskustelutilaisuuteen teemalla **"Puoskarointia vai tukea ihmiseltä ihmiselle"**. Keskustelua vetävät Kansalaisareenan varapuheenjohtaja ja Marttaliiton toiminnanjohtaja **Marianne Heikkilä** ja Avita Kaveria -hankkeen vetäjä **Heli Lumiaro**. Vertaisuuden moninaisuutta, vaikutuksia ja toimintatapoja lähestytään keskustelemalla yleisön kanssa. Mukana keskustelussa ovat kansanedustaja **Ilmari Nurminen**, projektipäällikkö **Anu Toija**, Espoon Järjestöjen Yhteisö EJY ry, toiminnanjohtaja **Mikko Väisänen**, Pirkanmaan Seta ry, projektipäällikkö **Kaarina Latostenmaa**, Satakunnan ammattikorkeakoulu ja lukumummi **Paula Määttä**, Niilo Mäki Instituutti ja Mannerheimin Lastensuojeluliitto ry. Keskustelu striimataan suorana [SuomiAreenaTV:n](#) kautta.

Kansalaisareena on mukana järjestöjen yhteisessä tapahtumateltassa Kansalaistorilla. Torivarteissa Avita Kaveria -hanke on maanantaina klo 10 ja keskiviikkona klo 14.40 "We Move on Peer Power" -ohjelmalla. Torivartit ovat nähtävissä MTV:n Katsomossa SuomiAreenaTV:ssä suorana lähetyksenä.

SuomiAreenan teemana tänä vuonna on suomalainen työ ja kansalaisjärjestötoiminta. Tapahtuma toteutuu samaan aikaan Pori Jazz Festivalien kanssa.

[SuomiAreenan kotisivut](#)

[Suomiareenan koko ohjelma](#)

Torivartit ovat katsottavissa [täällä](#).

Lisätietoja: Avita Kaveri -hankkeen vetäjä Heli Lumiaro, p. 050 346 5438, [heli.lumiaro\(at\)kansalaisareena.fi](mailto:heli.lumiaro@kansalaisareena.fi) sekä [täällä](#).

Avita Kaveria SuomiAreenalla -tapahtuma [Facebookissa](#). Twitterissä hashtagit: #suomiareena, #vertaisuus #vertaistuki @avitakaveria

Kansalaisareena on valtakunnallinen vapaaehtoistoiminnan ja vertaistuen kehittämiskeskus, joka edistää vapaaehtois- ja vertaistoiminnan hyviä käytäntöjä, näkyvyyttä ja saavutettavuutta.